ter precipiendo mandamus, Quatinus de qualibet hampna penes uos vnam bonam uaccam uel aliud pecus equiualeens, sex talenta lardi, et tria talenta butiri, quilibet rusticus vnum modium brasei, wlgariter dicti malijt quilibet vnum modium farine ordeacee, quilibet vnum pullum, et duo vnam anserem, exhibere et deferre sine omni contradiccione, et difficultate qualibet quam cicius studeatis, Jta quod ad ultimum premissa omnia, ad castrum stokholmense, cum exibicionibus uobis per nos inpositis nuper, videlicet quod sex vnum bonum pecus, et quilibet vnum modium siliginis, cum quibus residere presumsistis contumaciter usque modo, infra octo dies a. recepcione presencium modis omnibus sint delata, Jnsuper mandamus ut naues omnes et singulas ultra .XX. homines portantes versus stokholm cum expensis supradictis uenire faciat, et quas mittere non poteritis submergatis, ita quod nobis, et uobis, dampnum, uel periculum aliquod de nauibus supradictis generari non possit, et emulis nostris ad profectum proueniri, Ceterum mandamus ut vnu homo de qualibet hampna equo et armis die noctuque sufficienter paratus existat, donec mandatum nostrum, uel nobis dilecti domini birgheri pætarsson legiferi vplandie habueritis iterato, Jsta omnia et singula expediatis, prout amissionem bonorum uestrorum omnium, et uite diligitis euitare, Datum stokholmis, Anno, domini. M°. CCC°. ponio in vigilia omnium sanctorum.

*På frånsidan: Littera super contribucione pecorum ad castrum stocholm.*

Sigillen bortfallna från den ur brefvet klippta remsan.

1637.

1309 d. 10 Nov.

Sigtuna.

Hertig WALDEMARS bref, med tillstånd för Munkarne i Sigtuna, att afyttra de dem förpantade jordagods, hvilkas lösningstid redan förlupit.

A. 3. c.

VALDEMARUS dei gracia Dux suecie. Omnibus presentes litteras inspec-  
turis salutem in domino. Tenore presencium notificamus Quod terras fra-  
tribus sictunie in testamentis obligatas, quarum terminus redempcionis iam  
expirauit concedimus liberam et plenariam potestatem distrahendi, quia in-  
dignum reputamus, quod dicti fratres propter deum pauperes, ac eciam  
defuncti indebite defraudentur. Datum sictunie anno domini. M°. CCC°. IX°.  
III°. Idus. Nouembbris.

Sigillet bortfallet från den ur brefvet klippta remsan.

1638.